
Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Wettkampfkarte für die 11. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 27.10.2018

Lena Frintz
Wettkampf wD − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend D

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Mtramp

Reck

Sprung

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

10,30

10,20

10,30

Summe (Punkte)

Punkte

10,30

10,30

10,20

30,80



Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Wettkampfkarte für die 11. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 27.10.2018

Michelle Munkácsi
Wettkampf wD − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend D

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Mtramp

Reck

Sprung

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

14,50

14,20

14,10

Summe (Punkte)

Punkte

14,50

14,20

14,10

42,80



Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Wettkampfkarte für die 11. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 27.10.2018

Jule Mayer
Wettkampf wD − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend D

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Mtramp

Reck

Sprung

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

14,00

11,75

13,00

Summe (Punkte)

Punkte

14,00

11,75

13,00

38,75


